1

目         次

     告    示 ﾍﾟｰｼﾞ

〇 平成14年兵庫県告示第1443号（民有林林道事業補助金交付要綱）の一部改正
（林務課）……………… １

告 示

兵庫県告示第310号の７

平成14年兵庫県告示第1443号（民有林林道事業補助金交付要綱）の一部を次のように改正し、令和７年４月

１日から施行する。

令和７年４月１日

                              兵庫県知事 齋 藤 元 彦

 様式第１号及び様式第４号中

「

区分 開設  改良  舗装
 点検

診断

 保全

整備

                                        」

を

「

区分 開設  改良  舗装
 点検

診断

 保全

整備

 老 朽

化
 PCB

                                                」

に改め、様式第５―３号を次のように改める。

兵庫県公報

発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 令和７年４月１日 火曜日  第７号外

令和７年４月１日 火曜日   兵 庫 県 公 報           第７号外

2

林道施設点検診断・保全整備事業・老朽化対策・PCB対策事業

１ 事業名等

 事  業  名：          注）実施する事業名を記載すること。(本要綱第２の事業名を記載すること。)

  事業メニュー：          注）実施する事業メニューを記載すること。（本要綱第２の事業区分を記載

すること。）

２ 内容及び経費の配分（成績書）

事
業
細
目

路線名 施行場所

施
行
主
体
名

林道施設

施行主体
経  費

内  訳
備

考 名

称
幅
員

延
長

構
造

県
補
助
金

負

担

金

施

行

主

体

そ
の
他

点
検

診
断

保
全

整
備

老
朽
化

対
策

Ｐ
Ｃ
Ｂ
対
策

事
業

合

計

注）１ 事業細目別に計をとり、最後に合計すること。

２ この表には、林道点検診断・保全整備・老朽化対策・PCB 対策事業箇所別事業費明細書を添付するこ

と。

令 和  年度 林道点検診断・保全整備・老朽化対策・PCB対策事業箇所別事業費明細書

路線名
施行主体

経費

施  行  主  体  経  費  内  訳 工事完

了予定

年月日
本工事費 調査費 その他 事業費計 事業内容

注）１ 事業内容欄には主たる工種名及びその数量を記載すること。

令和７年４月１日 火曜日   兵 庫 県 公 報           第７号外

3

 様式第６号、様式第11号、様式第13号及び様式第14号中

「

区分 開設  改良  舗装
 点検

診断

 保全

整備

                                       」

を

「

区分 開設  改良  舗装
 点検

診断

 保全

整備

 老 朽

化
 PCB

                                                 」

に改める。